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Scribona övertar Eurogates distributionsverksamhet av HP-
produkter

Scribona övertar från och med 1 februari 2004 distributionsverksamheten av
HP-produkter från produkt- och tjänsteföretaget Eurogate.

I och med detta förstärker Scribona sin position som den ledande distributören av IT-
produkter och lösningar på den nordiska marknaden. Scribona är sedan tidigare en
av 6 utvalda partners av HP på EMEA-nivå och i och med detta även den ledande
HP Enterprisedistributören i Sverige.

Verksamheten kommer att förstärka och komplettera vår befintliga HP-grupp inom
affärsområdet Solutions. Ett antal medarbetare hos Eurogate i Stockholm och Malmö
följer med verksamheten till Scribona för att säkra en så smidig övergång som möjligt
och ett fortsatt starkt fokus på HPs Enterpriseprodukter.

”Affären innebär att kompetensen och kapaciteten att stödja återförsäljare med
försäljning och leveranser av avancerade dator- och lagringssystem från HP
koncentreras, vilket kommer att vara positivt för såväl återförsäljarna som HP och
verksamheten i sig,”säger Christer Larsson, VD vid Eurogate.

”Övertagandet av Eurogates HP-affär stärker vårt kunderbjudande och befäster vår
ställning som den ledande distributören av infrastruktur- och serverlösningar”, säger
Tom Ekvall Larsen, VD för Scribona AB.

”Från HPs sida ser vi positivt på att Scribona fortsätter förädla det bästa från
Eurogate och att kunderna får en kontinuitet i sin affärsrelation”, säger Roland
Vejdemo, VD för Hewlett-Packard Sverige AB.

                                                         

För ytterligare information, kontakta:

Scribona AB
Tom Ekevall Larsen, Verkställande direktör och koncernchef, tel 08-734 36 50

Eurogate AB
Christer Larsson, Verkställande direktör, tel: 0705-40 20 50, email: christer.larsson@eurogate.se



Fakta om Eurogate
Eurogate bildades 1994 med inriktning att i samarbete med återförsäljare bedriva försäljning och
leveranser av avancerade dator- och lagringssystem från dåvarande Digital, numera HP. Detta är och
har hela tiden varit fokus för den del av verksamheten som nu övergår till Scribona.

Eurogate har också ett verksamhetsområde för Elektroniska affärer som kommer att fortsätta inom
Eurogate. Elektroniska affärer innebär att man utnyttjar möjligheterna med den digitala
kommunikationstekniken för att åstadkomma bättre informationsflöden och processer för större
enkelhet och kvalitet, ökad effektivitet, ökad konkurrenskraft och minskade kostnader.
För mer information, se www.eurogate.se

Fakta om Scribona
Scribona är Nordens ledande aktör inom IT-produkter och IT-lösningar där kunden erbjuds
spetskunskap om produkter, branschens ledande e-handelssystem, optimerad produkttillgänglighet
samt ett brett program av kompletterande tjänster. Scribonas verksamhet organiseras i tre affärs-
områden:
• Scribona Solutions – värdeadderande distribution av IT-infrastruktur
• Scribona Distribution – effektiv volymdistribution av IT-produkter
• Scribona Brand Alliance – exklusiv agent för ledande varumärken
För mer information, se www.scribona.se

Adress:
Scribona AB, Sundbybergsvägen 1, Box 1374, 171 27 SOLNA.
Bolagets säte är Solna, Sverige.


